
Hledáme místo, kde se usadit, žít a tvořit

Krásný den!

Jsme čtyřčlenná rodina a hledáme ke koupi místo, kde se usadit, žít a naplnit náš záměr
věnovat se rozvojovým a zážitkovým aktivitám pro děti a celé rodiny.

Co chceme dělat

Pro děti, mládež a celé rodiny plánujeme nabídku aktivit, které je všestranně obohatí, umožní jim
lépe se poznat, a zároveň si neformální cestou osvojit nové znalosti a dovednosti v oblasti
osobního rozvoje a komunikace. Plánujeme tvořivé a řemeslné dílny a workshopy, kulturní akce
menšího rozsahu, volnočasové aktivity, pobytové akce a semináře zaměřené na zlepšení a
prohlubování vztahů v rodině i na jiná konkrétní témata v oblasti udržitelného života.

Hledáme:

● ke koupi prostor v bezprostřední blízkosti otevřené a čisté přírody, ideálně na kraji
obce či (polo)samotě (abychom se při akcích se sousedy navzájem nerušili)

● pozemek o rozloze nad 1 ha (ideálně 3 ha, ale nebojíme se i podstatně větších prostor),
popřípadě i menší, ale s možností následného přikoupení dalších pozemků

● na pozemku uvítáme objekty obyvatelné i k rekonstrukci, případně pozemek neza-
stavěný s částí stavebního pozemku

Pokud víte o místu vhodném pro naše záměry a nebo Vás naše vize zaujala a chcete se dozvědět
více, prosíme, kontaktujte nás.

Taktéž budeme vděční za šíření zprávy o našem hledání mezi další lidi.

Radek Pilmaier ☎ 777 091 915 ✉ radek.pilmaier@gmail.com
Jana Pilmaierová ☎ 777 091 945 ✉ janina.pilma@gmail.com

Zdraví, radost, štěstí i Vám přejí
Radek a Jana


